
Državno prvenstvo slepih in slabovidnih v 
šahu 

Izola, 26.4.-1.5.2017 
 

 
 



Lista igralcev 
 
       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Mlačnik Franc        I 2002 2051  SLO  MDSS Kranj 
    2. Žnuderl Matej        I 1993 1957  SLO  MDSS Celje 
    3. Uršič Aleksander    MK 1983 1980  SLO  MDSS Koper 
    4. Mlačnik Janez       MK 1868 1942  SLO  MDSS Ljubljana 
    5. Muri Emil           MK 1934 1918  SLO  MDSS Kranj 
    6. Janžekovič Anton     I 1822 1914  SLO  MDSS Maribor 
    7. Vertačnik Viktor    II 1582 1862  SLO  MDSS Ljubljana 
    8. Vaupotič Franc     III      1781  SLO  MDSS Ptuj 
    9. Delost Joško        II 1652 1766  SLO  MDSS Ljubljana 
   10. Bobinski Milan      II      1760  SLO  MDSS Maribor 
   11. Škerget Zvonko      II      1728  SLO  MDSS Maribor 
   12. Čižman Gregor       II 1605 1714  SLO  MDSS Ljubljana 
   13. Glaser Goran         I      1701  SLO  MDSS Maribor 
   14. Čučkovič Valter    III      1621  SLO  MDSS Maribor 
   15. Potočnik Silva      WI      1553  SLO  MDSS Kranj 
   16. Potočnik Janez      IV      1500  SLO  MDSS Kranj 
 
Legenda:MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 
                                              Arbiter: Bojan Arzenšek 
 
Statistika 
 
Stevilo federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralcev z lokalnim ratingom = 15 
Igralk z lokalnim ratingom = 1 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvisjim ratingom: Mlačnik,Franc 2002 
Igralec z najvisjim lokalnim ratingom: Mlačnik,Franc 2051 
Igralka z najvisjim lokalnim ratingom: Potočnik,Silva 1553 
Povprecni rating igralcev = 1827 
Celotni povprecni rating = 1827 
Povprecni lokalni rating igralcev = 1813 
Povprecni lokalni rating igralk = 1553 
Celotni povprecni lokalni rating = 1797 
Stevilo igralcev = 15 
Stevilo igralk = 1 
Vseh skupaj = 16 
1:0 = 20 
0:1 = 14 
1/2 = 21 
0:1* = 1 
    

 
 
 
 
 
 



Pari 1. kola 
 

1. 0 Delost,Joško (9) 1/2   (1) Mlačnik,Franc 0 
2. 0 Žnuderl,Matej (2) 1:0   (10) Bobinski,Milan 0 
3. 0 Škerget,Zvonko (11) 0:1   (3) Uršič,Aleksander 0 
4. 0 Mlačnik,Janez (4) 0:1 * (12) Čižman,Gregor 0 
5. 0 Glaser,Goran (13) 0:1   (5) Muri,Emil 0 
6. 0 Janžekovič,Anton (6) 1:0   (14) Čučkovič,Valter 0 
7. 0 Potočnik,Silva (15) 0:1   (7) Vertačnik,Viktor 0 
8. 0 Vaupotič,Franc (8) 1:0   (16) Potočnik,Janez 0 
 

Pari 2. kola 
 

1. 1 Vertačnik,Viktor (7) 1/2   (2) Žnuderl,Matej 1 
2. 1 Uršič,Aleksander (3) 1:0   (6) Janžekovič,Anton 1 
3. 1 Muri,Emil (5) 1/2   (12) Čižman,Gregor 1 
4. 0.5 Mlačnik,Franc (1) 1:0   (8) Vaupotič,Franc 1 
5. 0 Mlačnik,Janez (4) 1/2   (9) Delost,Joško 0.5 
6. 0 Bobinski,Milan (10) 1:0   (15) Potočnik,Silva 0 
7. 0 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (11) Škerget,Zvonko 0 
8. 0 Potočnik,Janez (16) 1/2   (13) Glaser,Goran 0 
  

Pari 3. kola 
 

1. 1.5 Žnuderl,Matej (2) 0:1   (3) Uršič,Aleksander 2 
2. 1.5 Čižman,Gregor (12) 1/2   (1) Mlačnik,Franc 1.5 
3. 1.5 Vertačnik,Viktor (7) 1/2   (5) Muri,Emil 1.5 
4. 1 Janžekovič,Anton (6) 1/2   (9) Delost,Joško 1 
5. 1 Vaupotič,Franc (8) 1:0   (10) Bobinski,Milan 1 
6. 0.5 Glaser,Goran (13) 0:1   (4) Mlačnik,Janez 0.5 
7. 0.5 Škerget,Zvonko (11) 1:0   (16) Potočnik,Janez 0.5 
8. 0 Potočnik,Silva (15) 1/2   (14) Čučkovič,Valter 0.5 
 

 



Pari 4. kola 
 

1. 3 Uršič,Aleksander (3) 1:0   (7) Vertačnik,Viktor 2 
2. 2 Mlačnik,Franc (1) 1/2   (5) Muri,Emil 2 
3. 2 Čižman,Gregor (12) 0:1   (8) Vaupotič,Franc 2 
4. 1.5 Delost,Joško (9) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 1.5 
5. 1.5 Mlačnik,Janez (4) 1:0   (6) Janžekovič,Anton 1.5 
6. 1 Bobinski,Milan (10) 1/2   (11) Škerget,Zvonko 1.5 
7. 1 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (13) Glaser,Goran 0.5 
8. 0.5 Potočnik,Janez (16) 1/2   (15) Potočnik,Silva 0.5 
  

Pari 5. kola 
 

1. 3 Vaupotič,Franc (8) 0:1   (3) Uršič,Aleksander 4 
2. 2.5 Žnuderl,Matej (2) 0:1   (1) Mlačnik,Franc 2.5 
3. 2.5 Muri,Emil (5) 1:0   (4) Mlačnik,Janez 2.5 
4. 2 Škerget,Zvonko (11) 1/2   (12) Čižman,Gregor 2 
5. 2 Vertačnik,Viktor (7) 1:0   (14) Čučkovič,Valter 1.5 
6. 1.5 Janžekovič,Anton (6) 1:0   (10) Bobinski,Milan 1.5 
7. 1.5 Delost,Joško (9) 1:0   (16) Potočnik,Janez 1 
8. 1 Glaser,Goran (13) 1:0   (15) Potočnik,Silva 1 
  

Pari 6. kola 
 

1. 5 Uršič,Aleksander (3) 0:1   (1) Mlačnik,Franc 3.5 
2. 3.5 Muri,Emil (5) 1:0   (8) Vaupotič,Franc 3 
3. 2.5 Mlačnik,Janez (4) 1:0   (7) Vertačnik,Viktor 3 
4. 2.5 Škerget,Zvonko (11) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 2.5 
5. 2.5 Čižman,Gregor (12) 1/2   (9) Delost,Joško 2.5 
6. 1 Potočnik,Silva (15) 0:1   (6) Janžekovič,Anton 2.5 
7. 1.5 Bobinski,Milan (10) 0:1   (13) Glaser,Goran 2 
8. 1.5 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (16) Potočnik,Janez 1 
  

Pari 7. kola 
 

1. 5 Uršič,Aleksander (3) 1:0   (5) Muri,Emil 4.5 
2. 4.5 Mlačnik,Franc (1) 1:0   (6) Janžekovič,Anton 3.5 
3. 3.5 Žnuderl,Matej (2) 1/2   (4) Mlačnik,Janez 3.5 
4. 3 Vertačnik,Viktor (7) 1/2   (12) Čižman,Gregor 3 
5. 3 Glaser,Goran (13) 0:1   (9) Delost,Joško 3 
6. 3 Vaupotič,Franc (8) 1:0   (14) Čučkovič,Valter 2 
7. 1 Potočnik,Silva (15) 1/2   (11) Škerget,Zvonko 2.5 
8. 1.5 Potočnik,Janez (16) 1/2   (10) Bobinski,Milan 1.5 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Končno stanje 
 

                       Tit  LRat                Tocke MBuch  Buch Zmage W-We 
  1. Uršič Aleksander   MK 1980  MDSS Koper          6  19.5  28.0   0.0  1.66 
            1.1.1958         1B12 1W10 1B4  1W9  1B7  0W2  1W3  
  2. Mlačnik Franc       I 2051  MDSS Kranj        5.5  20.0  29.0   0.0  0.36 
            1.1.1966         =B6  1W7  =B8  =W3  1B4  1B1  1W10 
  3. Muri Emil          MK 1918  MDSS Kranj        4.5  20.5  29.5   0.0  0.50 
            1.1.1953         1B11 =W8  =B9  =B2  1W5  1W7  0B1  
  4. Žnuderl Matej       I 1957  MDSS Celje          4  20.0  28.0   0.0 -0.28 
            1.1.1963         1W13 =B9  0W1  1B6  0W2  1B12 =W5  
  5. Mlačnik Janez      MK 1942  MDSS Ljubljana      4  19.0  26.5   0.0  0.31 
            1.1.1964         -*8  =W6  1B11 1W10 0B3  1W9  =B4  
  6. Delost Joško       II 1766  MDSS Ljubljana      4  17.5  25.0   0.0  1.04 
            1.1.1962         =W2  =B5  =B10 0W4  1W15 =B8  1B11 
  7. Vaupotič Franc    III 1781  MDSS Ptuj           4  17.0  25.0   0.0  0.60 
            1.1.1975         1W15 0B2  1W13 1B8  0W1  0B3  1W14 
  8. Čižman Gregor      II 1714  MDSS Ljubljana    3.5  19.0  27.5   0.0  0.52 
            1.1.1971         +*5  =B3  =W2  0W7  =B12 =W6  =B9  
  9. Vertačnik Viktor   II 1862  MDSS Ljubljana    3.5  18.5  26.0   0.0 -0.38 
            1.1.1972         1B16 =W4  =W3  0B1  1W14 0B5  =W8  
 10. Janžekovič Anton    I 1914  MDSS Maribor      3.5  18.0  25.5   0.0 -0.85 
            1.1.1936         1W14 0B1  =W6  0B5  1W13 1B16 0B2  
 11. Glaser Goran        I 1701  MDSS Maribor        3  14.5  20.5   0.0 -0.32 
            1.1.1961         0W3  =B15 0W5  =B14 1W16 1B13 0W6  
 12. Škerget Zvonko     II 1728  MDSS Maribor        3  13.0  20.5   0.0 -0.55 
            1.1.1947         0W1  =B14 1W15 =B13 =W8  0W4  =B16 
 13. Bobinski Milan     II 1760  MDSS Maribor        2  15.5  21.0   0.0 -1.72 
            1.1.1939         0B4  1W16 0B7  =W12 0B10 0W11 =B15 
 14. Čučkovič Valter   III 1621  MDSS Maribor        2  15.0  20.5   0.0 -0.63 
            1.1.1959         0B10 =W12 =B16 =W11 0B9  =W15 0B7  
 15. Potočnik Janez     IV 1500  MDSS Kranj          2  14.0  19.5   0.0  0.26 
            1.1.1948         0B7  =W11 0B12 =W16 0B6  =B14 =W13 
 16. Potočnik Silva     WI 1553  MDSS Kranj        1.5  13.5  19.0   0.0 -0.52 
            1.1.1950         0W9  0B13 =W14 =B15 0B11 0W10 =W12 
 

 

 



Poročilo o FIDE ELO ratingu 
 

 St.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Mlačnik,Franc       I 2002   6 1832 2025   4.18   4.5   0.32 
(  2) Žnuderl,Matej       I 1993   5 1820 1745   3.47   2.0  -1.47 
(  3) Uršič,Aleksander   MK 1983   5 1867 2107   3.16   4.0   0.84 
(  4) Mlačnik,Janez      MK 1868   5 1797 1869   2.92   3.0   0.08 
(  5) Muri,Emil          MK 1934   5 1808 1808   3.20   2.5  -0.70 
(  6) Janžekovič,Anton    I 1822   4 1876 1540   1.71   0.5  -1.21 
(  7) Vertačnik,Viktor   II 1582   5 1874 1728   0.90   1.5   0.60 
(  8) Vaupotič,Franc    III        4 1881 1688   0.32   1.0  
(  9) Delost,Joško       II 1652   5 1858 1786   1.30   2.0   0.70 
( 10) Bobinski,Milan     II        2 1908 1058   0.16   0.0  
( 11) Škerget,Zvonko     II        3 1860 1587   0.24   0.5  
( 12) Čižman,Gregor      II 1605   4 1792 1792   1.16   2.0   0.84 
( 13) Glaser,Goran        I        3 1818  968   0.24   0.0  
( 14) Čučkovič,Valter   III        2 1702  852   0.16   0.0  
( 15) Potočnik,Silva     WI        2 1702  852   0.16   0.0  
( 16) Potočnik,Janez     IV        1 1652  802   0.08   0.0  
                                               
Ro - rating igralca, N - stevilo ratingiranih partij, Rc - povprecni rating 
nasp  Rp - zmogljivostni rating, We - pricakovani rezultat, W - dosezeni 
rezultat 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 
 St.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Mlačnik,Franc       I 2051   7 1861 2091   5.14   5.5   0.36 
(  2) Žnuderl,Matej       I 1957   7 1870 1920   4.28   4.0  -0.28 
(  3) Uršič,Aleksander   MK 1980   7 1887 2196   4.34   6.0   1.66 
(  4) Mlačnik,Janez      MK 1942   6 1853 1978   3.69   4.0   0.31 
(  5) Muri,Emil          MK 1918   7 1862 1964   4.00   4.5   0.50 
(  6) Janžekovič,Anton    I 1914   7 1810 1810   4.35   3.5  -0.85 
(  7) Vertačnik,Viktor   II 1862   7 1812 1812   3.88   3.5  -0.38 
(  8) Vaupotič,Franc    III 1781   7 1792 1842   3.40   4.0   0.60 
(  9) Delost,Joško       II 1766   7 1826 1876   2.96   4.0   1.04 
( 10) Bobinski,Milan     II 1760   7 1733 1575   3.72   2.0  -1.72 
( 11) Škerget,Zvonko     II 1728   7 1726 1676   3.55   3.0  -0.55 
( 12) Čižman,Gregor      II 1714   6 1851 1794   1.98   2.5   0.52 
( 13) Glaser,Goran        I 1701   7 1723 1673   3.32   3.0  -0.32 
( 14) Čučkovič,Valter   III 1621   7 1720 1562   2.63   2.0  -0.63 
( 15) Potočnik,Silva     WI 1553   7 1727 1497   2.02   1.5  -0.52 
( 16) Potočnik,Janez     IV 1500   7 1701 1543   1.74   2.0   0.26 
 
                                               
 
Ro - rating igralca, N - stevilo ratingiranih partij, Rc - povprecni rating 
nasp 
Rp - zmogljivostni rating, We - pricakovani rezultat, W - dosezeni rezultat 
WinSvicar verzija 3.00.05 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 
  
 


